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            Podstrona nie została znaleziona.

            Wróć do strony głównej
        

    



    


  
   
            Skontaktuj się z nami

            
        

    
     
      


FARCO Sp. z o.o.


 


ul. Stanisława Szymańskiego 11

87-100 Toruń



Tel.: +48 785 831 383

Tel.: +48 785 831 342



biuro@farco.pl

www.farco.pl


    

      
  

 





Szczecin
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Doradca Techniczno-Handlowy

Kierownik Oddziału Szczecin





Michał Jankiewicz

+48 512 170 763

michal.jankiewicz@farco.pl




 






Biuro Szczecin





Roman Smoliński

ul. Santocka 39 bud. G

71-083 Szczecin

+48 605 928 030

szczecin@farco.pl




 







 





Warszawa




 







[image: ]


 






Doradca Techniczno-Handlowy

Kierownik Oddziału Łódź





Robert Skrzypiński

+48 693 360 901

robert.skrzypinski@farco.pl




 






Biuro Łódź





Bartosz Rośniak

ul. Kasprzaka 6

91-083 Łódź

+48 691 802 483

lodz@farco.pl




 







 





Pomorskie
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Kierownik Regionalny

Doradca Techniczno-Handlowy





Artur Jankowski

+48 601 051 653

artur.jankowski@farco.pl




 






Biuro Gdynia





Jan Macholl

Radosław Lemke

ul. Pucka 35

81-036 Gdynia

+48 691 802 537

gdynia@farco.pl




 






    
 





Kuj-Pom1




 







[image: ]


 






Doradca Techniczno-Handlowy

Kierownik Oddziału Bydgoszcz





Wojciech Pawlicki

+48 607 091 143

wojciech.pawlicki@farco.pl




 






Biuro Bydgoszcz





Piotr Jarosz

ul. Karola Szajnochy 3

85-738 Bydgoszcz

+48 785 831 344

e-mail: bydgoszcz@farco.pl




 






    
 





Wschod
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Doradca Techniczno-Handlowy

Kierownik Oddziału Siedlce





Karol Kwiatek

+48 785 854 546

karol.kwiatek@farco.pl




 






Biuro Siedlce





Kamil Zembrzuski

ul. Brzeska 183

08-110 Siedlce

+48 725 200 998

siedlce@farco.pl




 






    
 





Kuj-Pom2
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Doradca Techniczno-Handlowy





Jacek Plaskiewicz

+48 785 831 383

jacek.plaskiewicz@farco.pl




 






Kierownik Biuro Toruń





Karolina Dudzicka

ul. Stanisława Szymańskiego 11

87-100 Toruń

+48 785 831 356

karolina.dudzicka@farco.pl




 






    
 





Poludniowy-Wschod
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Doradca Techniczno-Handlowy







Łukasz Malarek

+48 785 831 369

lukasz.malarek@farco.pl




 






Biuro Kraków





Paweł Pilch

ul. Magazynowa 1A

30-858 Kraków

+48 785 831 399

krakow@farco.pl




 






    
 





Wroclaw
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Doradca Techniczno-Handlowy

Kierownik Oddziału Wrocław





Norbert Kopoński

+48 785 831 302

norbert.koponski@farco.pl




 






Biuro Wrocław





Mateusz Robak

ul. Reja 15

55-010 Smardzów

+48 785 831 374

wroclaw@farco.pl




 






    
 





Poznan
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Doradca Techniczno-Handlowy

Kierownik Oddziału Poznań





Krzysztof Kubacki

+48 607 091 144

krzysztof.kubacki@farco.pl




 






Biuro Poznań





Krystian Woźniak

ul. Głogowska 248/272

60-104 Poznań

+48 785 831 392

poznan@farco.pl
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    Wyznacz trasę dojazdu
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			Polityka Prywatności
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                Strona korzysta z plików cookies w celu realizacji usług. Możesz określić warunki przechowywania lub dostępu do plików cookies w Twojej przeglądarce.

            

        

    
                
    

    

    
    
    
    
    
    
    
